福 技 連 第 １８号

令和５年６月２８日

会 員 各 位

福岡市技能職団体連合会

会  長   齊 藤 雅 彦

令和５年度技能奨励賞被表彰者の推薦について（依頼）

標記の件につきまして、技能奨励賞表彰要綱に基づき、令和５年度技能奨励賞表彰を

実施いたしますので、貴団体から被表彰候補者の推薦をお願いいたします。

記

１ 表彰の趣旨  永年同一職業に従事し、技能の研鑽、後進の指導育成等に努め、業界の

発展に功績のあった技能者を表彰することにより、技能者の社会的地位

の向上を図るとともに後進技能者の励みとする。

２ 推薦者数   技能奨励賞表彰要綱第５条第２項に定める基準による。

３ 推薦手続   技能奨励賞表彰要綱第３条に基づき、次に定める書類をご提出ください。

            （１） 推薦書

            （２） 調書

            （３） 住民票の写し

            （４） 業績証明資料（賞状、資格認定証の写し等）

４ 推薦の締切  令和５年８月２１日（月）必着

５ 提出方法   電子メールまたは郵送

            （下記、担当の福岡市技能職団体連合会事務局宛）

６ その他    ・ 添付文書 … 技能奨励賞表彰要綱（推薦書、調書含む）、調書留意点

・ 表彰式は、令和５年 11 月２４日（金）を予定しております。

・ 技能奨励賞表彰要綱第５条第３項により、１団体あたり２名以上の推薦

があり表彰されるときは、２名以上の分の表彰の経費の一部については、

推薦団体の負担となります。

【担当】 福岡市技能職団体連合会事務局 羽広（はびろ）

（福岡市経済観光文化局総務・中小企業部地域産業支援課内）

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 2 丁目 9 番 28 号

（福岡商工会議所ビル２階）

      TEL 092-441-3303  FAX 092-441-3211

E-mail habiro.s03@city.fukuoka.lg.jp